



CHRISTMAS MENU ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens



WITH
GLUTEN



CRUSTA-
CEANS



EGGS



FISH



PEA-
NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-
TARD



SESAME



SUL-
PHITES



TRA-
MUS



MO-
LLUSCS

CHRISTMAS 1

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Porcini cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
“Esqueixada” of cod from El Mussol with Kalamata olives and pepper tomato														
Duck gratin with sweet potato purée		T		T	T			T	T	T		T		T
Meagre fish in marinera sauce			T		T	T	T		T	T	T			
Traditional “carn d’olla” with vegetables...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

CHRISTMAS 2

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Tru ed croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Fried brie cheese with tomato jam		T		T	T	T		T	T			T		T
Christmas “escudella” with meatballs...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Shrimp “xató” salad	T			T	T	T	T		T	T	T			T
Fish stew with baby Primor potatoes			T		T	T	T		T	T	T			
Roasted lamb loin with its jus and truffled sweet potato parmentier	T	T	T	T	T	T		T		T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

CHRISTMAS VEGGIE

Porcini cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
Grilled pumpkin with orange cream and toasted seeds	T	T	T	T	T	T		T	T	T	T			T
Avocado, mango, and tomato tartare with raspberry balsamic vinaigrette	T	T	T	T	T	T	T	T			T			T
Seasonal mushroom cannelloni with porcini béchamel		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Roasted vegetable timbale with gratinated goat cheese, olive tapenade, and pumpkin...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Rice with vegetables, mushrooms, and a touch of romesco sauce	T	T	T	T	T	T	T			T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens



COCKTAIL

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Mini Spanish omelette "montadito"	T	T		T	T	T	T	T	T	T	T			T
Cod fritters with garlic and squid ink aioli		T		T	T	T	T	T	T	T	T		T	
Iberian ham croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Cone of "patatas bravas"	T	T		T	T	T	T	T		T	T	T		T
Grilled Montseny sausage skewer with aioli	T	T		T	T	T	T	T		T	T			T
Mini burger with piquillo pepper, chimichurri, and quail egg		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Mountain rice	T	T		T	T	T	T			T	T			T
Seasonal vegetable rice	T	T	T	T	T	T	T			T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

FIESTA

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Three-cheese croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Rice with vegetables, mushrooms, and...	T	T	T	T	T	T	T			T	T			T
"Esqueixada" of cod from El Mussol with Kalamata olives and pepper tomato														
Meagre fish in marinera sauce			T		T	T	T		T	T	T			
Grilled beef entrecôte with sautéed vegetables and rosemary oil														
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

KIDS CHRISTMAS

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Roast meat croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Christmas "escudella" with meatballs and...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Gratinated macaroni in traditional Catalan...		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Homemade cannelloni		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Traditional "carn d'olla" with vegetables...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens



NEW YEAR'S VEGGIE

Porcini cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
Fried brie cheese with tomato jam		T		T	T	T		T	T			T		T
Three-cheese croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Mini Spanish omelette "montadito"	T	T		T	T	T	T	T	T	T	T			T
Grilled pumpkin with orange cream and toasted seeds	T	T	T	T	T	T		T	T	T	T			T
Rice with vegetables, mushrooms, and a touch of romesco sauce	T	T	T	T	T	T	T			T	T			T
Christmas bread								T				T		
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

NEW YEAR'S

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Cuttle sh croquettes with a touch of piquillo aioli					T				T	T	T			
Tomato mille-feuille with smoked sardine and yogurt sour cream		T	T		T	T	T		T	T	T	T		T
Roast beef with sheep cheese cream and foie shavings	T	T			T	T			T		T			
Meagre fish in marinera sauce			T		T	T	T		T	T	T			
Beef let tournedó "Café de Paris" with spiced roasted Primor potato		T	T		T				T		T			T
Christmas bread								T				T		
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

KIDS NEW YEAR'S

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Acorn-fed Iberian ham croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Christmas "escudella" with meatballs...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Gratinated macaroni in traditional Catalan...		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Homemade cannelloni		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Beef burger with roasted baby potatoes														
Christmas bread								T				T		
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T					T	T	T	T		T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU ALLERGENS

T: Contains or may contain traces of allergens



NEW YEAR'S ARENAS VEGGIE

Porcini cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
Fried brie cheese with tomato jam		T		T	T	T		T	T			T		T
Three-cheese croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Mini Spanish omelette "montadito"	T	T		T	T	T	T	T	T	T	T			T
Grilled pumpkin with orange cream and toasted seeds	T	T	T	T	T	T		T	T	T	T			T
Rice with vegetables, mushrooms, and a touch of romesco sauce	T	T	T	T	T	T	T		T	T	T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T				T		T	T	T		T

NEW YEAR'S ARENAS

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Cuttle sh croquettes with a touch of piquillo aioli					T				T	T	T			
Tomato mille-feuille with smoked sardine and yogurt sour cream		T	T		T	T	T		T	T	T	T		T
Roast beef with sheep cheese cream and foie shavings	T	T			T	T			T		T			
Shrimp "xató" salad	T			T	T	T	T		T	T	T			T
Scallops ("zamburiñas") with marmitako...			T		T	T	T		T	T	T			
Meagre fish in marinera sauce			T		T	T	T		T	T	T			
Beef let tournedó "Café de Paris" with spiced roasted Primor potato		T	T		T				T		T			T
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T				T		T	T	T		T

KIDS NEW YEAR'S ARENAS

Acorn-fed Iberian ham on crystal bread with tomato														
Acorn-fed Iberian ham croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Christmas "escudella" with meatballs...		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Gratinated macaroni in traditional Catalan...		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Homemade cannelloni		T		T	T	T		T	T	T	T			T
Beef burger with roasted baby potatoes														
Christmas bread							T				T			
Praline bar coated with crunchy chocolate		T		T				T		T	T	T		T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.